SALA DAS SESSÕES
DE LIMA E SILVA, 6 de abril de 2015.

GENERAL JOÃO MANOEL

_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 0017/2015.

AUTORES: Silvio Tondo e Luiz Fernando Torres

"Concede voto de pesar pelo falecimento do
Professor Julio Nei Hamilton de Moura Tuníor"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

.

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Câmara Municipal de Vereadores após tramitação regimental concedem
MOÇÃO de Voto de pesar pelo falecimento do professor Julio Nei
Hamilton de Moura Junior, ocorrido no dia 16 de Março de 2015, nesta
cidade.

Justificativa:

O Professor Julio Nei Hamilton de Moura Junior foi um
cidadão exemplar no município, sempre foi querido por
familiares e amigos.

o À Apreciação dos Nobres Pares.

W., 	Ver.fuLz/JernanauMres
M

/ 	 . UNCP
Câmara

L
ara MunicpaI ae lereaøOres 	 / 	/

1

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	 I__\ / 	 D
PRO OCOLO

2  DATA _L 	, 4s-
1
	Horá rio:  011 5 	rnin 	 EM

Entrega: )) mãos

1 	 CI.OBarâo de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - R ,rtári0
1 	 Infrnetwww.camaracacapava. rs.qov. br  Email: contatoccacapava. rs.qov. b(

Servidor (a) Fone: (55) 3281-2044 12428